
 <b>KIP spol. s r.o. LITOMYŠL</b> INŽENÝRSKÁ A PROJEKTOVÁ ČINNOST TOULOVCOVO NÁM.156, 570 01 LITOMYŠL		VEDOUCÍ ZAKÁZKY ING. PAVLA TMEJOVÁ	
		ZODP. PROJEKTANT ING. PAVEL JIŘÍČEK	
STUPEŇ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY A VÝBĚR ZHOTOVITELE			DATUM 03/2017
INVESTOR PARDUBICKÝ KRAJ, KOMENSKÉHO NÁM.125, PARDUBICE 532 11			ZAK. Č. 2915- -63/1
VYPRACOVAL ING. PAVEL JIŘÍČEK	MÍSTO STAVBY VYSOKÉ MÝTO		Č. PARÉ
STAVBA REALIZACE ÚSPOR ENERGIE – GYMNAZIUM VYSOKÉ MÝTO SO 02 REKONSTRUKCE ZDROJE TEPLA PODKROVÍ (4NP) +ÚPRAVA ROZVODŮ ÚT			
VÝKRES ROZPOČET		PROFESE 2D.1.4.2 PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ	Č. VÝKR. 2D.1.4.2.2

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00099-2

**Stavba:** Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto

KSO: CC-CZ:  
Místo: Gymnázium Vysoké Mýto Datum: 3. 3. 2017

Zadavatel: IČ:  
Pardubický kraj, Komenského n. 125, 532 11 Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
KIP spol.s r.o. Litomyšl DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické

<b>Cena bez DPH</b>			<b>10 433,66</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 10 433,66	Výše daně 2 191,07
snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>12 624,73</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00099-2

**Stavba:** Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto

Místo: Gymnázium Vysoké Mýto

Datum: 3. 3. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského n. 125, 532 11 Pardubice

Projektant: KIP spol.s r.o. Litomyšl

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>10 433,66</b>	<b>12 624,73</b>	
SO 02	Rekonstrukce zdrojů tepla podkroví (4.NP)+ úpravy rozvodů ÚT	10 433,66	12 624,73	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto

Objekt:

**SO 02 - Rekonstrukce zdrojů tepla podkroví (4.NP)+ úpravy rozvodů ÚT**

KSO: 801 32

Místo: Gymnázium Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2017

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského n.125, 532 11 Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KIP spol.s r.o. Litomyšl

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10 433,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 433,66	21,00%	2 191,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 624,73**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto

Objekt:

**SO 02 - Rekonstrukce zdrojů tepla podkroví (4.NP)+ úpravy rozvodů ÚT**

Místo:

Gymnázium Vysoké Mýto

Datum:

3. 3. 2017

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského n. 125, 532 11 Pardubice

Projektant:

KIP spol.s r.o. Litomyšl

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**10 433,66**

HSV - Práce a dodávky HSV

500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

9 933,66

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

9 617,66

783 - Dokončovací práce - nátěry

316,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace úspor energie - Gymnázium Vysoké Mýto

Objekt:

**SO 02 - Rekonstrukce zdrojů tepla podkroví (4.NP)+ úpravy rozvodů ÚT**

Místo:

Gymnázium Vysoké Mýto

Datum:

3. 3. 2017

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského n.125,532 11 Pardubice

Projektant:

KIP spol.s r.o. Litomyšl

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10 433,66**

D HSV Práce a dodávky HSV 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 500,00

1	K	9000000X1	Zednické vícepráce	soubor	1,000	500,00	500,00	
---	---	-----------	--------------------	--------	-------	--------	--------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 9 933,66

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 9 617,66

2	K	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25	m	8,000	362,00	2 896,00	CS ÚRS 2016 02
3	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 20	soubor	2,000	1 180,00	2 360,00	CS ÚRS 2016 02
4	K	723239103	Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma závity ostatních typů G 1	kus	2,000	91,60	183,20	CS ÚRS 2016 02
5	M	5512913X001	Kulový kohout s ovládací vrtulkou DN 1"	kus	2,000	426,00	852,00	
6	K	723240X02	Napojení stávajícího odvodušňovacího potrubí na nové rozvodné potrubí	soubor	1,000	500,00	500,00	
7	K	723241X03	Demontáž nepotřebného stávajícího plynového zařízení	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
8	K	998723192	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,032	350,00	11,20	CS ÚRS 2016 02
9	K	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,032	477,00	15,26	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	723991X12	Revize	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	

**D 783**

**Dokončovací práce - nátěry**

**316,00**

11	K	783614651	Základní antikoroziční nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	8,000	12,80	102,40	CS ÚRS 2016 02
12	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	8,000	26,70	213,60	CS ÚRS 2016 02